SỞ LAO ĐỘNG - THƢƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI TỈNH NINH THUẬN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:            /TB-TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày     tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

tuyển dụng người lao động nước ngoài

Tiếp nhận Công văn số 35/CV-HS ngày 05/12/2024 của Công ty TNHH Phát

triển Giáo dục Hoa Sen - Việt Nam về việc đăng ký tuyển dụng lao động Việt Nam

vào các vị trí dự kiến tuyển dụng ngƣời lao động nƣớc ngoài.

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Ninh Thuận thông báo tuyển lao động, cụ

thể nhƣ sau:

1. Vị trí công việc: Chuyên gia.

2. Chức danh công việc: Giáo viên tiếng anh.

3. Số lượng: 01 ngƣời.

4. Mô tả công việc:

- Giảng dạy các lớp tiếng Anh bậc mầm non, tiểu học, trung học.

- Soạn giáo án số.

- Rèn luyện học sinh nâng cao kỹ năng phát âm và nhạy bén trong giao tiếp.

- Vận dụng kiến thức trong sách giáo khoa và thực tế cuộc sống.

- Đảm nhận vai trò dẫn chƣơng trình cho các cuộc thi hùng biện, lễ hội

Halloween.

- Tham gia các hoạt động ngoại khóa của trƣờng.

5. Yêu cầu trình độ: Tốt nghiệp đại học.

6. Yêu cầu kinh nghiệm: Không yêu cầu.

7. Mức lương: 20.000.000 đồng/tháng.

8. Thời gian làm việc: Từ ngày 01/01/2025 đến ngày 30/5/2026.

9. Địa điểm làm việc:

- Trƣờng Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông Hoa Sen (Khu đô

thị mới Đông Bắc (Khu K1), phƣờng Phủ Hà, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm,

tỉnh Ninh Thuận);

- Trƣờng Mầm non Hoa Sen 1 (Khu dân cƣ Mƣơng Cát, phƣờng Đài Sơn,

thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận);

- Trƣờng Mầm non Hoa Sen 2 (Khu Tái định cƣ Bệnh viện tỉnh, phƣờng Văn

Hải, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận);

- Trƣờng Mầm non Hoa Sen 5 (Số 101 Ngô Đức Kế, phƣờng Kinh Dinh,

thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận);

- Trƣờng Mầm non Hoa Sen - Phƣớc Mỹ (Khu dân cƣ Phƣớc Mỹ 1, đƣờng

Phùng Khắc Hoan, phƣờng Phƣớc Mỹ, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh

Ninh Thuận).

10. Thời hạn đăng tuyển: 15 ngày kể từ ngày thông báo tuyển dụng đƣợc

đăng trên Cổng thông tin điện tử của Trung tâm Dịch vụ việc làm.

Thông tin chi tiết, Quý đơn vị vui lòng liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm

tỉnh Ninh Thuận.

Địa chỉ: Số 182/1 đƣờng Thống Nhất, phƣờng Phủ Hà, thành phố Phan Rang-

Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

Điện thoại: 0259.3823190

Email: ttdvvl@ninhthuan.gov.vn. Website: https://vieclamninhthuan.vn.

Fanpage: https://www.facebook.com/trungtamdichvuvieclamtinhninhthuan

Zalo: https://zalo.me/ttdvvlnt hoặc quét mã QR:

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Ninh Thuận kính đề nghị Quý đơn vị hỗ trợ

chia sẻ thông tin rộng rãi, để ứng viên có nhu cầu có thể tham gia ứng tuyển.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Sở LĐTBXH (để báo cáo);

- Giám đốc, Phó GĐ TTDVVL;

- Trung tâm DVVL Khánh Hòa (phối hợp);

- Phòng LĐTBXH các huyện, thành phố (phối hợp);

- Đăng tải Web TT, các trang mạng xã hội thuộc Trung

tâm;

- Lƣu: VT, TVGTVL, Hiền.(25)

GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Sơn

mailto:ttdvvl@ninhthuan.gov.vn
https://www.facebook.com/trungtamdichvuvieclamtinhninhthuan

		2024-12-06T10:39:42+0700

		2024-12-06T15:31:16+0700

		2024-12-06T15:31:58+0700

		ttgtvl@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-06T15:32:38+0700